Протокол № 4

Организационно – выборное родительского собрания

 МБДОУ д\с № 21 «Радуга

от 26.04.2024г.

Председатель: Недодаева И.А.

Секретарь: Михеева В.С.

Присутствовали: 16 чел.

Повестка дня:

1. Аналитическая справка по результатам теста А. Керна, Я. Йирасека

готовность детей 6-7 лет к школе – педагог-психолог Полуэктова

И.С.

2. Сообщение «Скоро в школу» - воспитатель Михеева В.С.

3. Отчет учителя-логопеда о проделанной работе за 2023 – 2024год.

4. Инструктаж для родителей. Комплексная безопасность. Воспитатель

Михеева В.С.

По первому вопросу родители заслушали результаты психологической

диагностики, которые рассказала педагог – психолог Полуэктова И.С. по

итогам теста А. Керна, Я. Йирасека готовность детей 6-7 лет к школе

(аналитическая справка прилагается).

По второму вопросу с сообщением для родителей «Скоро в школу» выступила

Михеева В.С. (доклад прилагается).

По третьему вопросу выступила, учитель-логопед Молчанова Г.А. с отчетом о

проделанной работе за 2023-2024 учебный год (справка прилагается).

По четвертому вопросу инструктаж для родителей, комплексная безопасность.

Постановили:

1.По первому вопросу решили принять к сведению выступление педагога-

психолога Полуэктовой И.С. о готовности детей к школе.

2 . По второму вопросу постановили принять к сведению доклад Михеевой В.С.

«Скоро в школу».

3. По третьему вопросу решили принять к сведению выступление о

проделанной работе учителя-логопеда Молчановой Г.А.

4. По четвертому вопросу решили принять к сведению выступление

воспитателя Михеевой В.С. и соблюдать рекомендации по комплексной

безопасности..

Председатель: Недодаева И.А.

Секретарь: Михеева В.С.

		2024-05-16T12:52:04+0300
	Недодаева Ирина Александровна